
 
Wójt Gminy Zabór 

ul. Lipowa 15 
66-003 Zabór 

tel. (68) 3218300, fax (68) 3218301 

 
 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.55.2014  
        WÓJTA GMINY ZABÓR 

z dnia 8 września 2014  r. 
 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2013r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze przetargu nieograniczonego zawarty w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nieruchomości podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy na okres 21 dni oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej, a także na 
stronie internetowej urzędu i w miejscowości położenia nieruchomości.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

                                                                                           

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                
 

          Załącznik Nr 1 
                                                                                         do Zarządzenia Nr 0050.55.2014 

                                                                                              Wójta Gminy Zabór 
                                                                                              z dnia 9 września 2014r. 

 
 
Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży stanowiących własność Gminy 

Zabór. 
 
 

L
p. 

Nr księgi 
wieczystej 

Pow. 
działki 
w m2 

Opis 
nieruchomości  

Przeznaczenie  
w planie 

miejscowym i  
sposób jej 

zagospodarow
anie 

 Cena 
nieruchom
ości  w zł 

brutto 

Informacja o 
przeznaczeniu 
nieruchomości   

Termin do 
złożenia 

wniosków 
według art. 

34 

Obciążenia 
nieruchomości 

1 2 3 4 5 6 7   

1. ZG1E/00089740/2 1411 Teren 
niezabudowany  
działka nr 140/8 

m. Czarna 

Pod zabudowę 
mieszkaniową  

 
39.606,00 

Sprzedaż prawa 
własności 

6 tygodni od 
dnia 

publikacji 
wykazu 

Bez obciążenia, 
zobowiązań i 

hipoteki 

2. ZG1E/00089740/2 1018 Teren 
niezabudowany  
działka nr 140/9 

m. Czarna 

Pod zabudowę 
mieszkaniową  

 
29.028,00 

Sprzedaż prawa 
własności 

6 tygodni od 
dnia 

publikacji 
wykazu 

Bez obciążenia, 
zobowiązań i 

hipoteki 

3. ZG1E/00089740/2 1000 Teren 
niezabudowany  

działka nr 140/10 
m. Czarna 

Pod zabudowę 
mieszkaniową  

 
28.536,00 

Sprzedaż prawa 
własności 

6 tygodni od 
dnia 

publikacji 
wykazu 

Bez obciążenia, 
zobowiązań i 

hipoteki i 

 

 

Sieci infrastruktury technicznej-wodociągowa. 

Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni w terminie od 11 października 2014r. do 2 października 2014r. na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Zabór, na stronie internetowej: www.gminazabor.pl, a informacja o wykazie została 
podana w Gazecie Lubuskiej. 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia .................................... 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia .................................... 
Opublikowane w prasie dnia ......................................                                                                                            


